
Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2020

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5010

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

576.000

576.000

226.000

226.000

10.000

10.000

216.000

216.000

350.000

350.000

350.000

350.000

576.000

576.000

226.000

226.000

10.000

10.000

216.000

216.000

350.000

350.000

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI SI 
CERCETARII

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf
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pa/
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Ar-
ti-
col
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ne-
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01

56

58

70

71

01

56

58

70

71
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Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6510

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

350.000

350.000

576.000

576.000

226.000

226.000

10.000

10.000

216.000

216.000

350.000

350.000

350.000

350.000

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI SI 
CERCETARII

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf
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pa/
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